Mata: bechi no vonna to ichído tōga vo vocaxi maraxita, sòre va uotto uo motaíde, mādà uotocono michi uo mixiranu to coròde, fajme cara iiaçatta rédomo amari sufumeta niiorre; tçuini uotoxi maraxita rēba tçucama-tçuru tocòroni siçiiçocareta niiorre, ie fataxi maraxéide, fara mo ùchi uarazu tādà in ua foça nj moraxi maraxita.

Aru

Circa sextum præceptum .

E Tiam si babeam uxorem habui etiam pellicem ; que quidem etiam habet maritum . cum ergo ex utraque parte sit impedimentum nõ potuimus conuenire ita frequenter sicut desiderabamus ; sed fecimus secundum quod se obtulit occasio de numero viciũ nõ recordor . aliquãdo accidit cõuenisse ter in vno mense aliquando semel , aliquando nunquam . cum vero fuit maritus eius extra villam multoties consequitiue conuenimus secundum concurrentiam occasionum . Sed quia huiusmodi pellicem a tempore iuuentutis cognoui , & ob hoc illam alias valde amem à tanto tempore : etiam si quando confiteor præcipiat mihi confessor vt omnino abstineã & illam relinquam , ex parte mea ego etiam proponam me pro viribus illam relicturum & quod iam non erit amplius ; cum tamen sim homo fragilis : postea saepe sapius in peccatum reincidi . cum vero hoc fuerit per septem vel octo annorũ spatium ex hoc poterit vestra paternitas negocij grauitatem conijcere . quando verò non est occasio peccatũ consumãdi , oscula , amplexus , & vsque ad partium verendarũ talis sapius accidere iuxta desiderium . consideretque reuerendus pater quòd in omnibus prædicta sit mihi subiecta . Sãpius etiã quando rem cum uxore habui , feci ac si cum pellice rãm haberem de illa recordatus . & si vero regulariter quando cum illa pellice cõuenio sit in vase naturali , bis tamen vel ter fuit in prepospero . Insuper quando de rebus cum illa habitis in eius absentia recordor in illis deleor ; illo vero desiderio & delectatione aliquando naturaliter in pollutionem venio : aliquando etiã ad illã meipsũ prouoco , post vltimam confessionem accidit septuagies . vel octogics magis vel minus .

Cum alia femina virgine semel conueni . hac vero cum neque virum haberet neque virum adhuc cognouisset ; a principio renuebat ; sed cum persuasionibus molestassem denique illam vici ; sed adhuc in actionis initio cum illa inquiete huc illucque se moueret nibi potui perficere , sed ipsa incorrupta remanente , extra vas semens est effusum .

Alio

Aru tòqi mo votto vo mòtta vacài vònna to tōga ni vòchi maraxite, xi fajimeta tòqi, vòtto vo mòtta mòno de gozarèba, canarazu, sòno michi vo xitte fara ùhi vatte arò to vomète votta redomò, sòno vottò ga canavaide gozatta niiotte; vare va nari gatòte mo tçùini fonni itaxi maraxita.